
ZARZĄDZENIE NR 344/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 17 grudnia 2019 r.

zmieniające Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Wołominie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn, zm.) oraz art. 3 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym fundusz 
świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącym załącznik nr 1 do 
zarządzenia nr 120/2019 Burmistrza Wołomina z dnia 16 kwietnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

4. Członkowie Komisji wykonują powierzone im zadania na mocy imiennych upoważnień wydanych przez 
Burmistrza, zobowiązując się jednocześnie do zachowania w tajemnicy wszystkich danych osobowych oraz 
danych dotyczących zdrowia osób uprawnionych do świadczeń z Funduszu, do których dostęp umożliwia im 
wyżej wymienione upoważnienie.

2) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

§ 10. ust. 2. Oświadczenia o dochodach, za ubiegły rok, składane są przez pracowników razem z pierwszym 
wnioskiem o wypłatę świadczenia z Funduszu. Wzory oświadczeń o dochodzie stanowią załączniki do 
Regulaminu.

3) § 10 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

§ 10. ust. 5. Niezłożenie oświadczenia o dochodach powoduje utratę możliwości skorzystania z jakichkolwiek 
świadczeń wypłacanych z Funduszu.

4) Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 01.01.2020 r.

Zmianę Regulaminu uzgodniono w trybie art. 27 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych.

 Międzyzakładowa Organizacja Związkowa

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 828310BC-075F-43C0-BCE8-0A26220FE59E. Podpisany Strona 1




